EsrADo no RIO GRANDE no SUL

MINISTERIO PÚBLI'LO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE

ESTAGIÁRIOS DOMINISTÉRIOPÚBLICODO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

i CURSO SUPERIOR—ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº01/2020- 3314— PORTOALEGRE

?) DIRETOR DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PLANTÃO DE PORTO ALEGRE,

*esponsávei pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento

mºóó/ZOI i—PGI-RS. e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do

Esiado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

iTORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de estagiários de

Hive! superior do curso de Administração para atuar junto à Secretaria-Geral da Promotoria de

i ustiça de Plantão de Porto Alegre. conforme listagem abaixo.

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃOFINAL

Classilicação Nome do candidato nº da inscrição

iº
* Brunna de Almeida Pereira Rodrigues 01

:

2“ Heshily Luisa Mota Moraes 05

W

3“ Cleide do Nascimento Cordeiro 08

: 4“ João Braga 12

5D Greice da Silva Machado 04

6” Roberta Fernandes de Mello 02

70

80

9a

10º

Ilº
12º

ESTADO DO RIOGRANDE DO SUL

MINISTERIO PlllEiLlí'ÍC'

João Pedro Zanoni Severo 07

Natália Gigoski l 1

Eduardo Zambonato Borges 03

Laís Lima da Silva 10

Matheus Fierro Díhl 06

Keila S. N. Mendes 09

Porto Alegre, 16 de outubro de 2020.

, GÉRSGN—bUiSZEÉlXEIRA

Diretor da Promotoria de Justiça de Plantão de Porto Alegre

Responsável pelo Processo Seletivo